fondos de inversidon
multiva

MULTIPC MULTIAS, S.A. DE C.V. FONDO DE INVERSION EN RENTA VARIABLE
CARTERA DE VALORES AL 28 NOVIEMBRE, 2025

DIRECTO

ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS

1 AMX B

1 GMEXICO B

1 WALMEX *

1 CEMEX CcPO
1 GFNORTE [o]

1 FEMSA uBD
1 GAP B

1 PE&OLES *

1 ASUR B

1 AC *

1 BIMBO A

1 KIMBER A

OTROS TIPO DE VALOR 1 - ACCIONES INDUSTRIALES COMERCIALES Y DE SERVICIOS
TITULOS REFERENCIADOS A ACCIONES

1B NAFTRAC ISHRS

TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO

REPORTO
LF BONDESF 261001
TOTAL REPORTO

OTROS VALORES

TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES

CALIFICACION
N/A

Valor en riesgo por simulacién historica con horizonte temporal de 1 dia, con 500 observaciones al 95% de nivel de confianza.

ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA
ALTA

ALTA

MxAAA

1,107,327
133,873
248,003
751,486

76,875
63,792
19,380
10,601
10,209
22,692
68,441
101,867
1,640,695

255,748

97,350

87,478

CATEGORIA
RVESACC

VaR Promedio
1.427%

LIC. FANNY LORENA RODRIGUEZ GUTIERREZ

23,264,940.27
21,352,743.50
15,373,705.97
14,556,283.82
13,452,356.25
11,262,477.60
8,648,712.60
8,192,240.78
5,651,702.40
4,237,731.00
3,979,844.15
3,970,775.66
30,303,758.59

16,211,865.72

180,459,138.31

9,723,787.66

9,723,787.66

1,105,748.65

191,288,674.62

Limite de VaR
2.500%

12.16
11.16
8.04
7.61
7.03
5.89
4.52
4.28
2.95
2.22
2.08
2.08
15.84

8.48
94.34

5.08
5.08

100.00



